

VB56 Invest ApS

Vesterbækvej 56
Sig
6800 Varde
CVR-nr. 37287806

Årsrapport for 2017/18

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-02-2019

Ejnar Christian Christensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VB56 Invest ApS Vesterbækvej 56 Sig 6800 Varde
CVR-nr.	37287806
Stiftelsesdato	19-10-2015
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Ejnar Christian Christensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -42.543, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 986.477, og en egenkapital på kr. 978.477.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.981	-6.250
Driftsresultat		-8.981	-6.250
Andre finansielle indtægter		47.951	24.487
Finansielle omkostninger		-90.797	-15.270
Resultat før skat		-51.827	2.967
Skat af årets resultat	1	9.284	-2.600
Årets resultat		-42.543	367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-42.543	-105.433
Resultatdisponering		-42.543	367

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		956.312	1.000.118
Finansielle anlægsaktiver		<u>956.312</u>	<u>1.000.118</u>
Anlægsaktiver		<u>956.312</u>	<u>1.000.118</u>
Udskudte skatteaktiver		9.284	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.877	4.482
Tilgodehavender		<u>12.161</u>	<u>4.482</u>
Likvide beholdninger		<u>18.004</u>	<u>130.220</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.165</u>	<u>134.702</u>
Aktiver		<u>986.477</u>	<u>1.134.820</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.182.614	1.182.614
Overført resultat		-254.137	-211.594
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital	2	978.477	1.126.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser		8.000	8.000
Passiver		986.477	1.134.820
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.728
Udskudt skat	-9.284	0
Regulering af tidl. års skat	0	-128
	<u>-9.284</u>	<u>2.600</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	1.182.614	-211.594	105.800	1.126.820
Udbetalt udbytte fra sidste år				-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering			-42.543		-42.543
	<u>50.000</u>	<u>1.182.614</u>	<u>-254.137</u>	<u>0</u>	<u>978.477</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.